[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВЕРШИНО-БИДЖИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УСТЬ-АБАКАНСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ   ХАКАСИЯ
                                                                 Р Е Ш Е Н И Е
        от 20.02.2020                               с. Вершино-Биджа                      № 2
  Об   организации работы с неблагополучными семьями, семьями « социального риска»,  семьями находящихся под опекой и попечительством муниципального образования Вершино- Биджинский сельсовет на 2020 год

На основании Федерального закона Российской федерации от 06.01.2003г. № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования Вершино- Биджинский сельсовет,

Совет депутатов муниципального образования Вершино- Биджинский сельсовет

РЕШИЛ:

1. Информацию об организационной  работе  школы и администрации     с неблагополучными семьями, семьями « социального риска»,  семьями находящихся под опекой и попечительством муниципального образования Вершино- Биджинский сельсовет на 2020 год принять к сведению.
2. Заслушав  доклад  соцпедагога  МБОУ « Вершино- Биджинской СОШ»   Наумцевой Н.В. и специалиста администрации   Парпус Н.А о  проведенной  работе с неблагополучными семьями, семьями « социального риска»,  семьями находящихся под опекой и попечительством в 2019 году, считать проведенную работу удовлетворительной.

 3. Рекомендовать специалисту Парпус Н.А. включить в  график профилактических работ членов общественных объединений муниципального образования.
 4. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Вершино-Биджинского сельсовета

Усть-Абаканского района

                                       А.Ф. Куцман